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DNI Nombre Apellido 1 Apellido 2 ESTADO OBSERVACIONES A B.1 B.2 B.3 TOTAL
***8199** PABLO CIRERA MORALES EXCLUIDO/A FALTA VERIFICACION DE DOCUMENTOS 0 2,7 0 0 2,7

***6553** CATALINA CLAVIJO RUIZ EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***1206** MARÍA DEL ROCÍOCORDERO CABRAL EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***7291** SILVIA CORTÉS BENÍTEZ EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***7327** SORAYA DE LA ROSA ESTUDILLO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 3 0 3
***0163** SUSANA FERNÁNDEZ DE LA HERRÁN EXCLUIDO/A FALTA VIDA LABORAL 0 0 0 0 0
***7827** INMACULADA GARCIA POZO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***0163** ALVARO GARCIA VERDUGO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***8810** NEREA GUERRA TOLEDANO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 1 0 1
***8664** ISABEL HERNÁNDEZ MARTÍN-MORÉ EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***0287** NOELIA JIMENEZ FERNANDEZ EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***6479** IRENE JIMÉNEZ TEJERO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***9375** FRANCISCO JAVIERMARÍN CHACÓN ADMITIDO/A 0 0 0 0 0

***6480** CRISTINA MARQUEZ RIZO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***7204** PEDRO JOSÉ MENDOZA BUTRÓN ADMITIDO/A 0 0,9 0 0 0,9

***8901** SALVADOR MORALES MEJIAS ADMITIDO/A 0 0 0 0 0

***2509** MARÍA DEL CARMENNUÑEZ VÁZQUEZ EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***8534** MARIA ROMERO BELLIDO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***0539** MARÍA CRISTINA SÁNCHEZ EUFEMIA ADMITIDO/A 0 7,5 0 1 8,5

***5550** ROCÍO SÁNCHEZ TEJERO EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 1,41 0 0 1,41
***9707** DANIEL VALERO MELGAR EXCLUIDO/A NO CUMPLE REQUISITO 0 0 0 0 0
***8121** EVA YUSTE SANCHEZ BARAHONAADMITIDO/A 0 0,54 0 0 0,54


